“Gobineau”, millet ile ırkı karıştırmamak fikrindedir.
Îtikātınca millet ile ırkın karışması vatan fikrini sarsar ve delil ola-
raktır ki; “Fransa ihtimâl dünyada mevcût bütün milletler içinde en muh-
kem [kuvvetli] bir vahdet-i milliyyeyi [millî birlik] irâe [gösterme] eder;

Saʽy ü Tetebbu, C. 2, S. 24, 1 Şubat 1327 (14 Şubat 1912), s. 9-12.
Öğr. Gör., Trakya Üniversitesi, İpsala MYO, halukkayici@trakya.edu.tr

Nafi Atuf [Kansu]

35

lâkin hangi ırka mensubuz? Kelt, Katalan… Gaskonlardan mıyız? Bize
lisânlarını, medeniyyetlerini getiren eski Kartacalar için hiçbir husûmet
beslemeyerek kendimizi Latin ırkları arasında görmek istiyoruz.